



Hesselly, Kolding ApS

Lyshøj Alle 100
6000 Kolding
CVR-nr. 25954386

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Oluf Sten Falk Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hesselly, Kolding ApS

Lyshøj Alle 100

6000 Kolding

CVR-nr.: 25954386

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Oluf Sten Falk Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsejendommen Hesselly 10, Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 267 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes at være tilfredsstillende.

Resultatet for det kommende år vurderes at være på samme niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		536.514	538.105
Af- og nedskrivninger	1	(191.619)	(191.619)
Driftsresultat		344.895	346.486
Andre finansielle indtægter	2	58.085	43.000
Andre finansielle omkostninger	3	(60.202)	(93.840)
Resultat før skat		342.778	295.646
Skat af årets resultat	4	(75.412)	(64.854)
Årets resultat		267.366	230.792
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		267.366	230.792
Resultatdisponering		267.366	230.792

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.692.249	2.883.868
Materielle aktiver	5	2.692.249	2.883.868
Anlægsaktiver		2.692.249	2.883.868
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.510.213	839.653
Tilgodehavender		1.510.213	839.653
Likvide beholdninger		0	798.621
Omsætningsaktiver		1.510.213	1.638.274
Aktiver		4.202.462	4.522.142

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.486.825	2.219.459
Egenkapital		2.611.825	2.344.459
Udskudt skat		266.711	258.465
Hensatte forpligtelser		266.711	258.465
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	703.776
Deposita		100.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.141.426	1.032.942
Anden gæld		82.500	82.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.323.926	1.919.218
Gældsforpligtelser		1.323.926	1.919.218
Passiver		4.202.462	4.522.142
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.219.459	2.344.459
Årets resultat	0	267.366	267.366
Egenkapital ultimo	125.000	2.486.825	2.611.825

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	191.619	191.619
	191.619	191.619

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.085	43.000
	58.085	43.000

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.318	37.558
Renteomkostninger i øvrigt	18.884	56.282
	60.202	93.840

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	67.166	56.425
Ændring af udskudt skat	8.246	8.429
	75.412	64.854

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.476.581
Kostpris ultimo	6.476.581
Af- og nedskrivninger primo	(3.592.713)
Årets afskrivninger	(191.619)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.784.332)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.692.249

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	703.776
	703.776

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Oluf Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.692 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Til sikkerhed for Luffe Yachts ApS' bankengagement har selskabet afgivet erklæring om selvskyldnerkaution samt deponeret ejerpantebrev, nom. 500 t.kr. med pant i ejendomme. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 0 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.692 t.kr.
